Dzielonej, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Walne Zgromadzenie ING Banku Śląskiego S.A. wyraża zgodę na proponowane zmiany 

Umowy spółki Solver Sp. z o.o., w brzmieniu następującym: 

a) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 15.292.500,00 zł (piętnaście milionów dwieście 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych) i dzieli się na 30.585 (trzydzieści tysięcy 

pięćset osiemdziesiąt pięć) udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (pięćset złotych) 

każdy.” 

b) § 10 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach – 27.200 (dwadzieścia siedem 

tysięcy dwieście) udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (pięćset złotych) każdy 

i łącznej wartości 13.600.000,00 zł (trzynaście milionów sześćset tysięcy złotych).” 

§ 4 

Walne Zgromadzenie ING Banku Śląskiego S.A. niniejszym zobowiązuje Zarząd ING Banku 

Śląskiego S.A. do podjęcia wszelkich czynności w zakresie jego kompetencji, koniecznych 

w celu wykonania niniejszej uchwały oraz przeprowadzenia podziału Spółki Dzielonej.